10 [

12

1 2 3 4 5 6 7 10 [ 1 [ 12
ReBuaNA HaumeHoBaHne EaTj 1me nnc
T Moo Ne B CIeon o oo og L v b e Y g e
HoBa komBuHMpaHa Macuyka 3a HanpexeHoBu TpaHcdopmaTopu UTD-123 n BO 3EL2-096.
NOrnEeQ OTrOPE
A A KomButupana macuuka 3a HanpexeHosu TpaHcopmaropu UTD-123 u BO 3EL2-096. Cneundukauus 3a| | o
560 380 2420 380 560 16p. Macuuka
—1 1~ 3~ ~~_ ° Ne EnemeHT EANH. Bpoii Konuuectso 3abenexku
—/::‘::\ : s N X : : Ao X— T MApka eauHuuHo | obuyo
— \ PNY = \ PNy . \ Ny CToMaHeHa KOHCTpyKuus
e = = 4 1 |EnemeHT 1 (onopHa pama) kg 1 224 224 ropeLy o noLUMHKoBaHe
] M12x65 M12x65 M12x65 N\_M12x65 2 |EnemeHT 2 (0nopHa kKoH3ona) kg 4 25 100 ropewyo nouuHkosaHe [[ |
knac 5.6 | | Kknac 5.6 EL 4 Kknac 5.6 | | knac 5.6 =~
Tpena sa BO 3 |EnemeHT 3 (onopHa cToiika) kg 2 86 172 ropeLy o NoLuHKoBaHe
4 |EnemenT 3 (rpega 3a BO) kg 1 265 265 ropeLy o noyuHkoBaHe
EL.2 EL.2 EL. 1 EL.2 EL.2 5 O6ujo koHcmpykmueHa cmomaHa S235JR: 761 kg
o OnopHa koH3ona | | OnopHa koH3ona 475 OnopHa pama OrnopHa KoH3ona | | OropHa koHaona ] Tunosu yHaameHTH P2 (3aBOACKO U3NLIIHEHME) - 26p. 32 ejHA MacHuKa
S 380 350 § 1 |Moanoxex 6eton C8/10 m? 2 0,18 0,36
B - | | | | 2 3 B
‘ . — — — == —~ — — — ‘ 2 |KoHcTtpyktuseH 6etoH C20/25 m 2 1,56 3,12
| A o A . " — —— — e 1 ——F—— P 3 |B6eTtoHupanu yac - S235JR kg 2 20,00 40,0
I I I 4 |ApMmupoBbuHa cTomana B500B | kg 2 86,00 172,0
[ < [ <l N EL.3 [ < | EL.3 1 <l [ < [
3 g NLEL.S B —_L 3 B 5 AHkepeH 6onT M24, kn.8.8 - 6 2 400 80 kn.8.8, ranBaHWyYyHO
-9 _ } El 131 Onopria cToitka__ _ /I 2 - Onopia cToiika _ 1, & } R -3 S - KOMMNeKT P ’ b NOLMHKOBaHM
8 gl v ¥ g g 8
| o) | ) |
] 11 11 M1Bx55 M16x75 1 | M16x75 M16x55 11 11 ||
knge 5.6 L knac 5.6 knac 5.6 1 kngc 5.6 <] ChbeanHUTeNHU CpeacTBa 3a 16p. HOBa KOMBUHMpPaHa macuuka 3a TT UTD-123 1 BO 3EL2-096.
[ 1 ™
o6 —————4¢ 1 T = = = “——— ——— = = = — i —————— ¢ nos. Bpoit KonunyecTtBo Bb3en
- x i = EnemeHT mAapKa P / BDS EN
_I_| | Ll_ _I_| |_|_ N: Bb3M | egnH. | obwo Bpb3Ka
+2.82 1 |6onT: M10x40mm, kn.5.6 6p 32 1 32 npbme | 1SO 4014
300 500 | 1400 1400 500 300 . v P
1 1900 1900 =T 2 |raiika M10,knac Ha TouHocT A | 6p 32 2 64 onopHa | 1SO 4032
c 4200 3 |waiba M10 6p 32 2 64 cToiika 1SO 7089 c
4 |60oaT: M16X55mm, Kn.5.6 6p 16 1 16 onopHa 1SO 4014
N CTOWKa -
5 raika M16,knac Ha To4HOCT A 6p 16 2 32 1SO 4032
onopHa
6 |waiba M16 6p 16 2 32 KoH3ona | 1SO 7089
NOrnEqd 1-1 Nnorneq 3-3
™ Q 7 |6onT: M16x75mm, kKn.5.6 6p 8 1 8 1SO 4014
1900 1900 8 onopHa
— ~ 8 [raiika M16,knac Ha To4HOCT A 6p 8 2 16 KoH3ona - | 150 4032 —
300 500 1400 1400 500 300 900 9 |wan6a M16 6p 3 2 16 onopra | 150 7089
3 3 3 ~EL1 EL.4 10 |knuHoBMaHa waiiba M16 6p 8 2 16 pama DIN 434
g § +1.97 § +197_ Onopha pama MpepasaBO  \ 11 |60nT: M12x65mm, kn.5.6 6p 8 1 8 1S0 4014
. bt —== . =Z_ = et - 12 |raiika M12,knac Ha TouHocTA | 6p 8 2 16 OnopHa 1150 4032
Q thiel7s M16x75 Ql M16x75 M x5 M16x75 M16x75 M12xp5 - KOH30Aa -
[ — - Knac5.6 | Tt~ «xmac56 - = - - I wac56 1| “knac 5.6 D Kknac 5.6 knac 5.6 l Kknac $.6 13 |wanba M12 6p 8 2 16 BO 1SO 7089
D ] ] | rpesa sa D
] | ] | T 14 [knuHOBMAHA WaWba M12 6p 8 2 16 DIN 434
| T B | T B | -1 WTER55 - - I
. = . . I — 5. _ _ -1
| miexss = [[© )@ M16x55 LEL1 M16x55 oo || = mioass | o } } 3abenexkm:
knac 5.6 knac 5.6 Onopxa pama knac 5.6 knac 5.6 ul 5 1. BeToH:
EL. 2 ¢ 1.1. 8a byHaameHTH - knac C20/25 no BAC EN 206:2013 + A1/:2016
- | 74l 1.2. MopnoxeH 6eToH - knac C8/10 no BAC EN 206:2013 + A1/:2016
800 OnopHa koH3ona 2800 OnopHa koH3ona 800 OnopHa koH3ona L 2. ApMMpoBbYHa cToMaHa - knac B500B no BC EN 9252
— f t |, 3| 900 115 |, 3. BeToHHo nokputue, cnom=5.0cm —
1 |,7 | 1 4. KOHCTpyKTMBHa cToMaHa - $235JR o BAC EN 10025
</ 4 4.1. brnosu (L) npodunmn BAC EN 10056
! ! i ! ] 4.2. UPN npocpunm BAC EN 10279
4.3. MNnocka ctomaHa BAC EN 10029
N e 5. 3aBapbyHu LWEBOBE
o | | ~ 5.1. Enektpogu ¢ 6asvnyHa obmaska - ISO 2560-A-E46
R I S R I R 5.2. Bcuuky 3aBapbyHm LLEBOBe, 6e3 U3PUYHO O3HAYEHUTE, Aa Ce U3MBLIHAT C KaTeT: 5MM
E 2 EL3 2 EL3 ﬁ_ N\ 2 I3 5.3. Beuukmn 3aBapbyHM LWEBOBE Aa Ce MOYMCTAT OT LWnaka Ao metana Ha wesa, NPEJW HanacsiHe Ha E
OnopHa cToiika OnopHa cToiika OnopHa cTolika © aHTVMKOPO3MOHHATa 3aluTa.
| \> 6. CbeanHuTeNnHn cpeacTaa
| | | ,) 6.1. AHKkepHUTe BONTOBE Aja Ce U3MBIIHAT OT FOTOBM LUMWUIKY - ranBaHUYHO NOLIMHKOBaHW, knac 8.8 no
[ DIN 975
/ 6.2. Waiitbn 3a aHkepHu GonToBe, kpbrnu nnocku. Knac Ha TouHocT A no DIN 125
| | 6.3. Maiku 3a aHkepHU GonToBe, WwectocTeHHU. Knac Ha TouHocT A no DIN 934 ‘
L, 225 2(1)() 225 2150 225 2(‘)0 225 15 50 | 6.4. MoHTaxHu GonToBe knac 5.6. no BAC EN I1SO 4017
Ea / 6.5. Waitbn kpbrnm nnocku. Knac Ha TouHocT A (ISO 7089) no BAC EN ISO 7089
6.6. Manku wectocteHHW. Knac Ha ToyHocT A. (ISO 4032) no BAC EN ISO 4032
AHKERHW BONTOBE AHKEPHW BONTOBE ﬁmip"""siom PEEY ¥ 1 7. AHTMKOPOSUOHHa 3aLLMTa
4 M24.xn.8.8. 4 M24,kn.8.8 -Kn.8.9. h ) 7.1. AHTVKOPO3MOHHA 3alLMTa 3a KOHCTPYKLMSTA - FOpeLLo NOLMHKOBaHe ¢ MUHUManHa AebenuHa Ha
7] B B + MoKpPUTUETO 85 MUKPOHA.
+0.150 +0.150 7.2. Benyku cbeauHuTenHu cpeacTea (6ontose, ranky, Waibu) Aa 6baat ransaHnYHO NOLMHKOBAHN
2 Av.d [T1 3 cbrnacHo BAC EN ISO 2081:2009 nnu ekBuBaneHTeH.
F o 1 I 1 o 8. OBpaTHWs Hacun okoso yHAAMEHTUTE Aa Ce U3NBLIHABA Ha NNacToBe C MakcuMmanHa aebenvia F
© + 0.000 + 0.000 © 20cm, Npy onNTUMarHa BNaxHOCT Ha NoYBaTa, Ao AOCTUraHe Ha KOE(ULMEHT Ha YNMbTHABaHe
4 hv4 N 1 hv4 Ky=0,95.
% | | $""¢$""¢‘$""¢‘$""f$""&$"" ¢@$@@$@"‘$@"‘$@"‘$@‘, | | m W 9. dyHaaMeHTUTE Aa e M3MBIHAT NPU CriasBaHe Ha U3NCKBaHMATA 3a BUAMM GETOH - rmapki
M | | | v NOBBPXHOCTY, 6e3 HyXaa OT AoNbNHUTENHA 06paboTka U MOKPUTMS.
XopuW3oHTanHNTe 1 BepTuKanHuTe pbG6oBe Ha BUAMMATA YacT Ha PyHAAMEHTUTE [1a Ce UMBIHSAT CbC
. " ckocsiBaHe ("dhacka") ¢ paamepu: 20/20mm. BeToHa fa 6bae foGpe ynimbTHEH C UrToB BUGpaTop.
| | | | 10. MopHaTa NOBBLPXHOCT Ha BUAMMATA YacT Ha (hyHAAMEHTUTE [ia Ce U3MbIIHW C NMpaMuaaneH
_ 2 2 2 | HaKIoH, 3anoyeall oT pyKcupaluaTa cTomaHeHa nnoya Ao dackute. HaknoHa Aa ce peanuaunpa ypes -
em—— \ em—— | I ! | 6eToHa Ha pyHOAMEHTa, a He C JoMbIHUTENHM croeBe (o6maska).
/ TMNG8 (yHAAMEHT TMNOB byHAAMEHT TMNOB hyHAAMEHT 11. BaxHo ! KombrHupaHaTta Macuyka 3a HanpexeHoBu TpaHcgopmaTtopn UTD-123 n BO 3EL2-096 ce
o / " Bl \ MOHTVPa BbPXY TUNOBM pyHAaMeHTU 2 (3aBOACKO U3MbIIHEHME).
<4 _ | | | | | | ~ Tunosus yHaameHT 2 e opasMepeH 3a U3YUCINIUTENHO NOYBEHO HaToBapBaHe qr = 0.15 MPa
- E' - % — '3 | ! ( ) ! | % (1.50kg/cm?). Mpu MOYBHM C NO-MANKO U3UMUCTIMTENHO NOYBEHO HaTOBapBaHe Aa Ce NOTbPCH
| E g 8| - E E 1 4 - Cb/ENCTBUE OT NPOeKTaHTa.
i i h i i BAXHO ! 3a obekTa ce npeasmkaaTt o6Li0: 26p.macuyki oT To3m Bug, !
° . . A ©
| |
| | | | |
| | ’ |
kb= -1,25 @ kep= - b
— R ; ® Tz h %= -1 ’25v ; —
Sf ! =) v j =)
g | 8 -1.35 ] -1.35 8
=S = z z =
|100 500 2800 500 100| 100 650 650 100
1 1
PA3PE3 2-2
H 1100, 500 L 2800 L 500 1100, H
1 1 e
BeTon C8/10 | BeTon C8/10 | S
=
BeTon C20/25 | BeToH C20/25 |
| MoHTaxHa | MoHTaxHa
Kyka Kyka
| — i — i | |
| EL.3 —EL.3
| | OnopHa cTolika OnopHa cToiika ~ |
| w2 02 [Ny
W TMNOB hyHAAMEHT TMNOB hyHAAMEHT @
| |
| |
1 E _ _ | N | | N | _ _ 3 S 1
|~ | N =
i) i
T T
MoHTaxHa MoHTaxHa
KyKa KyKa
(e 4 (@ Y
| |
l l =
| | = MpoekTaHT Covrnacysan PbkoBoauten otaen Oata Mawab
- ek, M. ByLos 04.2019 1:15
J Yact M/ct ,A.Kanes"™- OPY 110 kV J
E KoHcTpykTMBHA MoneTta "MepeHe u BO wuHa A" n "Mepere 1 BO wuHa B"
5 - Hoea kombuHMpaHa Macuyka 3a HanpexeHoBW TpaHchopmaTopu
5 ECO EAH UTD-123 1 BO 3EL2-096. MoHTaxHa cxema
w
4
T EKCIUIOATALIUA Pesususi TNuer
¢ 11 PEMOHT HA ITPEHOCHATA MPEXA Ne 091 56 I 0 I 1/4




	Sheets and Views
	MS
	Stamp Block L1



